КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2018 года                с.Субботино                    № 46-108
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Субботинского сельсовета, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Субботинский сельсовет.

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Субботинского сельсовета Субботинский сельский Совет депутатов:

                                                 РЕШИЛ:
        1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Субботинского сельсовета, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Субботинский сельсовет .
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению №1.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению председатель Балтачеев Н.Н.

       4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Субботинские ВЕСТИ».

Председатель Субботинского                                           Глава Субботинского

Сельского Совета депутатов                                                   сельсовета

     Корзун О.А.                                                                    Тасханов О.В.

	Приложение № 1

к Решению Субботинского сельского Совета депутатов от «24»  октября 2018 г. № 46-108

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Субботинского сельсовета, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Субботинский сельсовет.
Председатель –Тасханов О.В. , глава Субботинского сельсовета.
Заместитель  председателя – Русских Н.Ф., зам.главы Субботинского сельсовета.

Секретарь – Изместьева Л.И. специалист Субботинского сельсовета.
Члены комиссии:

 Фадеева В.В., депутат Субботинского сельского Совета депутатов.

 Свинцов П.В., директор Субботинской СОШ, депутат районного   Совета депутатов (по согласованию).